
QUYẾT ĐỊNH  

SỬA ĐỔI, BỔ SUNG ĐỀ ÁN TUYỂN SINH NĂM 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

Căn cứ thông báo số 2849/BGDĐT-GDĐH  ngày 13/6/2024 về việc thông 

báo số lượng chỉ tiêu dự kiến các ngành đào tạo giáo viên năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-ĐHTTr ngày 31/01/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Tân Trào ban hành Qui chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao 

đẳng ngành Giáo dục Mầm non; 

Căn cứ tình hình thực tế về nhu cầu của người học; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, Thường trực Hội đồng Tuyển sinh 

năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Đề án tuyển sinh năm 2024 (số 01/ĐA-ĐHTTr 

ngày 30/5/2024) của Trường Đại học Tân Trào như sau: 

1. Bổ sung điểm 1.4 “Chỉ tiêu tuyển sinh”, khoản 1, mục II đối với các 

ngành đào tạo giáo viên (Có biểu 01 kèm theo). 

2. Sửa đổi điểm 1.4 “Chỉ tiêu tuyển sinh”, khoản 1 và điểm 2.4 “Chỉ tiêu 

tuyển sinh”, khoản 2 mục III  ( Có biểu 02 kèm theo). 

Điều 2: Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3: Trưởng các đơn vị liên quan trong Nhà trường, các thành viên của 

Hội đồng tuyển sinh năm 2024 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (B.cáo); 

- Lãnh đạo Trường; 

- Hội đồng tuyển sinh năm 2024; 

- Lưu VT, ĐT (H). 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Duy Hưng 

 

UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

Số: 648/QĐ-ĐHTTr 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tuyên Quang, ngày 09 tháng 7  năm 2024 



BIỂU SỐ 01 
(Kèm theo Quyết định số 648/QĐ - ĐHTTr, ngày 09/7/2024 

về việc sửa đổi, bổ sung đề án tuyển sinh năm 2024 của trường Đại học Tân Trào) 

 

TT 

Trình 

độ đào 

tạo 

Mã 

ngành/ 

nhóm 

ngành xét 

tuyển 

 

Tên ngành/ nhóm 

ngành xét tuyển 

Mã 

phươn

g thức 

xét 

tuyển 

Tên phương thức 

xét tuyển 

Chỉ 

tiêu 

(dự 

kiến) 

Thứ tự 

phương 

thức 

Tổ hợp xét 

tuyển 1 

Tổ hợp xét 

tuyển 2 

Tổ hợp xét 

tuyển 3 

Tổ hợp xét 

tuyển 4 

Tổ 

hợp 

môn 

Môn 

chính 

Tổ 

hợp 

môn 

Môn 

chính 

Tổ 

hợp 

môn 

Môn 

chính 

Tổ 

hợp 

môn 

Môn 

chính 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) 

1.  
Đại 

học 
7140201 Giáo dục Mầm non 100 

Xét kết quả thi TN 

THPT năm 2024 
200 1 C00 Văn C14 Văn C19 Văn C20 Văn 

2.  
Đại 

học 
7140201 Giáo dục Mầm non 500 

Xét KQ thi TN THPT 

trước năm 2024 
40 2 C00 Văn C14 Văn C19 Văn C20 Văn 

3.  
Đại 

học 
7140201 Giáo dục Mầm non 200 Xét học bạ 60 3 C00 Văn C14 Văn C19 Văn C20 Văn 

4.  
Đại 

học 
7140202 Giáo dục Tiểu học 101 

Xét kết quả thi TN 

THPT đối với thí sinh 

dự bị đại học 

3 1 A00 Toán D01 Toán C00 Văn C19 Văn 

5.  
Đại 

học 
7140202 Giáo dục Tiểu học 201 

Xét học bạ đối với thí 

sinh dự bị đại học 
2 2 A00 Toán D01 Toán C00 Văn C19 Văn 

6.  
Đại 

học 
7140202 Giáo dục Tiểu học 100 

Xét kết quả thi TN 

THPT năm 2024 
270 3 A00 Toán D01 Toán C00 Văn C19 Văn 

7.  
Đại 

học 
7140202 Giáo dục Tiểu học 500 

Xét KQ thi TN THPT 

trước năm 2024 
30 4 A00 Toán D01 Toán C00 Văn C19 Văn 

8.  
Đại 

học 
7140202 Giáo dục Tiểu học 200 Xét học bạ 45 5 A00 Toán D01 Toán C00 Văn C19 Văn 

9.  
Đại 

học 
7140209 Sư phạm Toán học 100 

Xét kết quả thi TN 

THPT năm 2024 
40 1 A00 Toán A01 Toán B00 Toán C14 Toán 

10.  
Đại 

học 
7140209 Sư phạm Toán học 500 

Xét KQ thi TN THPT 

trước năm 2024 
8 2 A00 Toán A01 Toán B00 Toán C14 Toán 

11.  Đại 7140209 Sư phạm Toán học 200 Xét học bạ 12 3 A00 Toán A01 Toán B00 Toán C14 Toán 



học 

12.  
Đại 

học 
7140217 Sư phạm ngữ văn 100 

Xét kết quả thi TN 

THPT năm 2024 
35 1 C00 Văn C19 Văn C20 Văn D14 Văn 

13.  
Đại 

học 
7140217 Sư phạm ngữ văn 500 

Xét KQ thi TN THPT 

trước năm 2024 
5 2 C00 Văn C19 Văn C20 Văn D14 Văn 

14.  
Đại 

học 
7140217 Sư phạm ngữ văn 200 Xét học bạ 10 3 C00 Văn C19 Văn C20 Văn D14 Văn 

15.  
Đại 

học 
7140247 

Sư phạm Khoa học 

tự nhiên 
100 

Xét kết quả thi TN 

THPT năm 2024 
20 1 A00 Toán A02 Toán B00 Toán D08 Toán 

16.  
Đại 

học 
7140247 

Sư phạm Khoa học 

tự nhiên 
500 

Xét KQ thi TN THPT 

trước năm 2024 
5 2 A00 Toán A02 Toán B00 Toán D08 Toán 

17.  
Đại 

học 
7140247 

Sư phạm Khoa học 

tự nhiên 
200 Xét học bạ 5 3 A00 Toán A02 Toán B00 Toán D08 Toán 

18.  
Cao 

đẳng 

51140201 
Giáo dục Mầm non 100 

Xét kết quả thi TN 

THPT năm 2024 
30 1 C00 Văn C14 Văn C19 Văn C20 Văn 

19.  
Cao 

đẳng 

51140201 
Giáo dục Mầm non 500 

Xét KQ thi TN THPT 

trước năm 2024 
15 2 C00 Văn C14 Văn C19 Văn C20 Văn 

20.  
Cao 

đẳng 

51140201 
Giáo dục Mầm non 200 Xét học bạ 25 3 C00 Văn C14 Văn C19 Văn C20 Văn 

 

 

 

 

  



BIỂU SỐ 02 
(Kèm theo Quyết định số 648/QĐ - ĐHTTr, ngày 09/7/2024 

về việc sửa đổi, bổ sung đề án tuyển sinh năm 2024 của trường Đại học Tân Trào) 

1.4. Chỉ tiêu tuyển sinh hệ VLVH: Chỉ tiêu theo ngành, theo từng phương thức xét tuyển và trình độ đào tạo. 

STT 
Trình độ 

đào tạo 

Mã 

ngành 

xét tuyển 

 

Tên ngành 

xét tuyển  

Mã phương 

thức xét tuyển 

Tên phương thức xét 

tuyển 

Chỉ tiêu 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1.  Đại học 7140201 Giáo dục mầm non 100 Xét kết quả thi TN THPT 0 

2.  Đại học 7140201 Giáo dục mầm non 200 Xét học bạ 0 

3.  Đại học 7140202 Giáo dục tiểu học 100 Xét kết quả thi TN THPT 0 

4.  Đại học 7140202 Giáo dục tiểu học 200 Xét học bạ 0 

2.4. Chỉ tiêu tuyển sinh hệ liên thông VLVH: Chỉ tiêu theo Ngành, theo từng phương thức xét tuyển và trình độ đào tạo. 

STT 
Trình độ 

đào tạo 

Mã ngành 

xét tuyển 

Tên ngành 

xét tuyển 

Mã phương 

thức xét tuyển 
Tên phương thức xét tuyển Chỉ tiêu 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1.  Đại học 7140201 Giáo dục Mầm non 200 Xét học bạ 0 

2.  Đại học 7140201 Giáo dục Mầm non 501 
Xét kết quả học tập bậc TC, 

CĐ, ĐH 
250 

3.  Đại học 7140202 Giáo dục Tiểu học 200 Xét học bạ 5 

4.  Đại học 7140202 Giáo dục Tiểu học 501 
Xét kết quả học tập bậc TC, 

CĐ, ĐH 
235 

5.  Đại học 7140209 Sư phạm Toán học 200 Xét học bạ 2 

6.  Đại học 7140209 Sư phạm Toán học 501 
Xét kết quả học tập bậc TC, 

CĐ, ĐH 
15 



7.  Đại học 7140213 Sư phạm Sinh học 200 Xét học bạ 2 

8.  Đại học 7140213 Sư phạm Sinh học 501 
Xét kết quả học tập bậc TC, 

CĐ, ĐH 
13 

 

 


		2024-08-01T10:36:19+0700


		2024-08-01T10:47:37+0700


		2024-08-01T10:47:44+0700


		2024-08-01T10:47:45+0700




